

VD-växling i Godsinlösen Nordic AB (publ)

Godsinlösen Nordic AB (publ) går nu in i en ny fas som kräver ett nytt ledarskap. Styrelse och VD har därför kommit överens om att bolagets styrelseordförande Christer Persson går in som ny VD från och med 18 september.

“Jag har följt bolaget nära och är väl insatt i de möjligheter som finns men också de utmaningar som vi behöver ta tag i. Godsinlösens affärsmodell bygger på att minska företags miljö- och klimatpåverkan, där vi ska fortsätta att utveckla en effektiv och lönsam returhantering i kombination med hållbarhetsredovisning”, säger Christer Persson.

Christian Jansson, avgående VD och även medgrundare av bolaget, har tagit fram en unik affärsmodell inom det man kallar cirkulär ekonomi och av detta lyckats skapa ett börsföretag. Godsinlösen har gjort en imponerande resa och visat på en modell för hållbar kapitalism för en hållbar värld.

“Efter drygt tolv år som VD i bolaget och med en besvärlig period bakom oss, till stora delar påverkad av vår omvärld, har vi nu vänt bolaget och ser ljuset i tunneln. Det känns som en naturlig tidpunkt att lämna över rollen till en ny VD som kan ta bolaget vidare i utvecklingen. Utöver att vara fortsatt storägare i bolaget så kommer jag att utveckla ett antal andra affärsmöjligheter och ser fram emot detta. Jag har haft ett mycket konstruktivt och bra samarbete med Christer Persson, och önskar honom ett stort lycka till i hans nya roll som VD”, säger Christian Jansson.

Ny styrelseordförande för bolaget blir Kenneth Andrén som är styrelseledamot idag, och tidigare styrelseordförande i bolaget.

Christer Persson, född 1964, är civilekonom och har varit Godsinlösens styrelseordförande sedan 2022. Tidigare har han bland annat varit VD och koncernchef för Kährs Group AB, och dessförinnan affärsområdeschef och affärsutvecklingschef för Hilding Anders International AB. Christer Persson äger privat 200 000 aktier i Godsinlösen Nordic AB.

För mer information, vänligen kontakta

Christer Persson
Styrelseordförande
+46766 - 28 75 17
christer.persson@godsinlosen.se

Certified Adviser

Västra Hamnen Corporate Finance AB
+4640-200250
ca@vhcorp.se

Om GIAB Nordic

GIAB:s kärnverksamhet ligger i att utveckla, implementera och kommersialisera affärsmodeller baserade på cirkulär ekonomi. Affärsidén är att öka varors, produkters och komponenters ekonomiska värde. Genom återbruk bidrar GIAB till effektivare resursutnyttjande, något som i sin tur främjar en hållbarare framtid och minskar våra kunders klimatutsläpp. Målet är alltid detsamma men varje uppdrag har sina nyanser, efter kunders specifika behov och förutsättningar skräddarsyr vi helhetslösningar. I helhetsåtagande sköter GIAB allt från logistik, bedömning och gradering av produkter, reparation eller rekonditionering och slutligen återför GIAB produkterna till mest lämpliga försäljningskanal.

Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-08-22 11:30 CEST.

Bifogade filer

[VD-växling i Godsinlösen Nordic AB \(publ\)](#)